' ‘iﬁ COMUNE DI POGGIOMARINO

PARCO ARCHEOLOGICO ifta 1 1 1
Rieq ARaED Citta Metropolitana di Napoli

di LONGOLA

Settore Attivita Sociali
Via de Marinis, 3 — 80040 Poggiomarino (NA)
Tel 0818658111 - 0818658201 — Fax 0818658247
servizisociali@pec.comune.poggiomarino.na.it

C.F. 00749590634 — P.1. 01248441212

prot. n fO/9{ Del 19/04/2018

ORDINANZAN. 6.5

IL SINDACO

VISTA la comunicazione acquisita in data odierna con la quale il Dirigente Scolastico del 2° Circolo
Didattico ha segnalato |a presenza di pantegane sia nel cortile che nei bagni della scuola dell'infanzia
del plesso scolastico “Tortorelle”;

RITENUTO urgente attivare misure di prevenzione igienico- sanitarie a tutela dell’igiene e della
salute pubblica, mediante interventi di derattizzazione delle aree esterne ed interne ditutto il plesso
scolastico;

CONSIDERATO che i suddetti interventi possono provocare esalazioni tossiche e che &, quindi,
doveroso provvedere anche alla successiva sanificazione delle stesse aree;

RITENUTO, al fine di provvedere ai richiamati interventi, interrompere le attivita didattiche di tutto
il Plesso Scolastico di Tortorella dal 20/04/2018;

VISTO il d.lgs. n. 267/2000 ed in particolare |'articolo 50, commi 4 e 5 e I'art. 54;
ORDINA

per le motivazioni di cui in premessa, la chiusura del Plesso Scolastico “Tortorelle” per i giorni dal 20
aprile al 24 aprile 2018;

di pubblicare la presente ordinanza all’albo pretorio on fine del comune di Poggiomarino;
di notificare il presente provvedimento al Dirigente Scolastico del 2° Circolo Didattico;

di trasmettere per conoscenza il presente provvedimento al Comando di polizia Comunale per
I'esecuzione della presente ordinanza.

Dalla Residenza Comunale, 19/4/2018

ISINDACO

dott. F’Eﬁtaleé;]e AN



